
Contacto

Teléfono 915823403
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONMEN/2019/0000000018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2812001B
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para la organización de una jornada sobregénero con
motivo del Día Internacional de la Mujer.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.932,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.250 EUR.

Plazo de Ejecución
22 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

KHARMAN KHARMAN, KINDA
NIF 50893904X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.932,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/02/2019

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Grn4RNdD47kSugs tABGr5A%3D%3D

ID CONMEN-2019-000079 |  2019-155167 | Tue, 26 Feb 2019 13:45:13:849 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42692150125722069577142822991544482706 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Grn4RNdD47kSugstABGr5A%3D%3D

